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Styrelsen 

 

 Ordförande   Åsa Berling 

 Vice ordförande  Elisabeth Hansson 

 Kassör   Lina Hansson 

 Sekreterare, ledamot  Jan Hansson 

 Ansvarig Damakademin Elisabeth Hansson 

 Ansvarig Ungdom  Lina Hansson 

 Ansvarig Herr  Torbjörn Johnsson 

 Ledamot   Lars Åremark 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 

 
Ett årsmöte 2022-06-09. 

Ett konstituerande styrelsemöte, 2022-06-09 

11 protokollförda styrelsemöten. 

 

Administration 
 

Denna säsong har administrationen skötts av tre st tredjedelstjänster, alltså sammanlagt en 

tjänst. Behovet är två heltidstjänster inkl IT-delen och måste ändå kompletteras med flera 

ideella krafter. Fortsatt utveckling av de administrativa tjänsterna kommer att krävas för att vi 

skall kunna möta de ökande kraven på administrationen i föreningen från omvärlden men 

även hinna ge stöd till ledare, tränare, medlemmar etc. 

 

Ekonomi 
Styrelsen hänvisar till Balans- och Resultatrapport för året. 

 

Medlemmar 
Antalet medlemmar har varit 520 st, en ökning jämfört med föregående säsong. 

Verksamheten 

Säsongen 2022-2023 har präglats av en återgång succesivt till normala förhållanden med 

träning och spel för alla lag. Pandemins effekter har fortsatt märkts tydligt med bara en 

försiktig och succesiv återgång till det normala. Detta gäller både publiksiffror och attityder 

hos sponsorer. 

Mer information finns i respektive lags verksamhetsberättelse, se bilaga 

Verksamhetsberättelser 2022-2023 alla lag. 

Damsektionen  

Damer Elit hade en väldigt framgångsrik säsong, trots sena debuter under säsongen för 

långtidsskadade spelare, Isabelle Andersson, Cassandra Tollbring, Tilda Winberg och i något 

fall, Malin Sandberg, som inte spelade alls under säsongen. Ändå blev säsongen strålande 

med final i Svenska Cupen och final i SM, i båda fallen mot Sävehof. Vi pressade Sävehof, 



särskilt i SM-finalen, som blev väldigt tight och spännande. I båda fallen förlorade vi 

finalerna mot detta goda motstånd. Ett riktigt silver-år med andra ord. 

Vi deltog som vanligt också i Europaspel den här säsongen. Vi gick in i 3:e 

kvalificeringsrundan till Europa Leaguespel med vårt skadedrabbade lag men lottades mot 

storlaget SCM Ramnicu Valcea från Rumänien och blev därmed utslagna ur cupen. Ändå en 

bra insats och lärorik för de unga spelarna. 

 

Med en så framgångsrik säsong finns det också en baksida, vilken dock är glädjande för 

spelarna. Ett flertal landslagsuttagningar men också att proffsklubbar i Europa får upp ögonen 

för våra spelare. Vid denna säsongs slut står det klart att tre viktiga spelare lämnar klubben för 

proffsspel i Tyskland och Frankrike. Isabelle Andersson, Ida Gullberg och Malin Sandberg. 

Det år såklart också en fjäder i hatten för klubben att vi fortsätter leverera spelare till 

proffsklubbarna men sätter också hård press på våra ungdomar som står på tur att utvecklas 

och ta ett större ansvar. 

 

Damer U har spelat i div 3 där man slutade på 3:e plats, vilket är väl godkänt eftersom antalet 

seniorspelare har varit ganska lågt och att våra juniorer har fått dra ett stort lass. Men, 

eftersom laget på 2:a plats avstod uppflyttning till div 2 inför nästa säsong, så fick vi frågan 

om vi ville gå upp till div. 2. Efter samråd med nye tränaren, Jesper Palmqvist, så antog vi 

erbjudandet och Damer U kommer nästa säsong att spela i div 2.  

 

F 07. Våra A-flickor F 07 har fortsatt vara ett av landets bästa flickor A-lag med stora 

framgångar.  Se Bilaga med verksamhetsberättelsen för F 07. 

 

Herrsektionen  

 
Herrlaget har säsongen 2022-2023 spelat med två lag i seriespel. Ett lag som nykomling i div 

3 Syd och ett lag i div 4 Syd B. Ledarsidan har bestått av Martin Bengtsson som 

huvudtränanare och Christoffer Sauer samt Eric Persson som assisterande tränare. Torbjörn 

Johnsson och Lars-Åke Andersson  har varit lagledare. Vi har jobbat vidare med att bygga en 

stark grupp med bra sammanhållning för att få H65 Herr att bli starka som spelare både 

utifrån och på några års sikt även spelare från ungdomslagen ska se H65 som ett bra klubbval.  

Totalt har vi använt 32 spelare i seriespelet under säsongen. Vi har tränat två dagar i veckan 

med ca. 14-18 spelare på plats. Målet i div. 3 var en placering mellan 5-8 i serien. Efter en 

stark inledning och en något svagare avslutning på säsongen så bärgades en stabil sjunde plats 

med god marginal neråt. Div. 4 laget under ledning av Eric Persson slutade sexa i serien med 

två lag efter sig. Det får anses bra med tanke på att vi sällan spelade med samma lag två 

matcher i rad.  

 

Ungdomssektionen 
Lag som har ingått i sektionen säsongen 2022-2023  är: Knattehandboll, HSK, F15, F14, F13, 

F12, F11, F10, F09, F08, P15, P13/14, P11/12 P09/10  . 

Sektionen har haft fem protokollförda möten under säsongen. 

 

Ledningsgruppen för ungdomssektionen har bestått av följande personer: 

Jennie Persson, Johanna Nykvist, Lina Hansson  

 

Uppföljning av målsättningar: 



Vi hade som målsättning att få fler pojkar till vår förening. Detta är ett fortsatt arbete och det 

har tillsatts en grupp som ska arbeta med detta. Glädjande är att vi fyller på med pojklag i de 

yngra åldrarna. Vårt yngsta kommer bli P16 till hösten, kanske kommer dessa att slås samman 

med P15, precis som vi gjort i några år nu. Detta för att inte tappa några killar om det är så att 

just den åldersgruppen är lite färre. 

Vi hade som mål att skicka fler ledare på utbildning och under året har vi ledare som gått 

basutbildning. Detta är ett krav och vi ser till att nya ledare som kommer in i föreningen får gå 

denna kurs. Nästa steg är fortsatt utbildning för de ledare som vill, glädjande här är att vi har 

våra unga ungdomsledare som vill gå vidare med sin utbildning.  

 

Vi har inför kommande säsong påbörjat en upprustning av material till ungdom.  

 
Läs mer i lagens egna verksamhetsberättelser. 

Sponsring och samarbete med företag  

Marknadsarbetet drabbades hårt av att företagen drabbats ekonomiskt under pandemin och det 

har  även skapat en stor osäkerhet om framtiden för många företag. Därav har det varit svårt 

att få sponsorer under året, framförallt nya sponsorer har varit svårt. Vi kan dock glädjas åt en 

tämligen stor vilja från befintliga sponsorer att i görligaste mån fortsätta sin sponsring. 

Vi har haft några av de större sponsorpartnerna som räddat oss genom fortsatt och även ökad 

sponsring. Dessa är oerhört viktiga för ekonomin i föreningen och kan utvecklas till någonting 

riktigt bra. 

För att möta det ökade intresset och följa den utveckling framåt som sker när det gäller 

marknadsbearbetning och sponsring har föreningens  marknadsgrupp som fokuserar på hela 

föreningen gjort ett stort jobb under säsongen.  Vi kan med glädje konstatera att vi har 

kvalificerade krafter i marknadsgruppen som lägger mycket tid på att utveckla 

marknadsarbetet. Gruppen har under säsongen 2022-2023 fortsatt fokusera på att skapa en 

god struktur för marknadsarbetet vilket ger oss bättre möjligheter att nå ut till våra sponsorer 

och säkerställa att vi som klubb levererar det som är överenskommit mellan parterna. 

Vi har ett tydligt material att arbeta med och står nu bra rustade att bearbeta nya och gamla 

sponsorer.  

 

Samarbetet med Rosengård FC fortsätter. Klubbarna känner gemenskap i arbetet med 

jämställdhet för damidrotten och damspelarna, vilket fortfarande är väldigt ojämlikt i 

förhållande till herridrotten. I samarbetet ingår träffar med våra respektive nätverk av företag. 

 

Arbetet med sponsring och samarbete kommer fortsätta ha stort fokus i framtiden för att 

kunna stärka klubben och dess verksamhet. En mycket viktig faktor är arbetet med att 

säkerställa H 65:s roll i samhället, att vara tydlig med att sätta hållbarhet, värderingar, 

samhällsnyttan i frontlinjen. Detta är oerhört viktigt i det kommande partnersamarbetet. Vi 

siktar alltid på att vara ibland de tre bästa lagen i Sverige för vårt Damelitlag, men det är ett 

självklart mål och skall inordnas i vår totala framtoning i samhällsarbetet. 

 

Under säsongen startade H65 Aktiv fritid. H65 har arbetat aktivt med tre hållbarhetsmål, 

Hållbara städer och samhällen, Jämställdhet samt Hälsa och välbefinnande. H65 Aktiv fritid är 

ett samhällsprogram som syftar till att öka barn och ungdomars hälsa och välbefinnande i 

Höörs Kommun. H65 Aktiv fritid skall utgöra en brygga mellan skola och hem för barn och 

ungdomar från mellan- och högstadiet. Syftet är att bidra till ett långsiktigt hållbart samhälle 

och H65 vill därför ge målgruppen förutsättningar att öka sin fysiska aktivitet men också att 

känna en trygghet under ordnade former. Läs mer om H65 Aktiv fritid. 

https://www.h65.se/start/?ID=405867


 

Föreningsgemensamma aktiviteter 
Föreningen har under gångna säsongen arbetat med tre gemensamma aktiviteter för att öka 

intäkterna till klubben. 

De tre aktiviteterna har varit: Rabatthäfte, Binglotto till Uppesittarkväll  samt försäljning av 

korvlådor på våren. Rabatthäftet slog inte igenom som önskat men det finns fortsatt 

förtroende för att denna försäljning skulle kunna bli bra. De häften som såldes togs emot med 

gjädje av de som köpte.  

 
Utbildning/utveckling 
Föreningen uppmuntrar till kompetensutveckling genom de olika möjligheter som ges av 

kommunen, Handbollsförbundet, SISU mfl. 

Med välutbildade tränare och ledare kan vi erbjuda goda möjligheter att utveckla spelare, 

tränare, domare m fl. Arbetet med gemensam plan för ledarrekrytering och ledarutveckling 

fortsätter, likaså att kunna erbjuda mentorskap för nya ledare och domare inte minst för de 

yngsta lagen. 

 

Slutord 
Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort TACK till: 

 

- Våra sponsorer som med sitt ekonomiska stöd möjliggjort både sportsliga framgångar 

och möjliga satsningar för framtiden. 

- Våra samverkanspartners som får oss att växa och utvecklas hållbart. 

- Alla duktiga och engagerade matchfunktionärer och föräldrar. 

- Aktiva och ledare som bidragit till föreningens utveckling. 

- Sist men inte minst, alla supportrar som symboliserar det röda hjärtat i vår förening. 

 

Höör 2023-08-22 

 

 

Åsa Berling   Elisabeth Hansson 

Ordförande v.ordförande och Damansvarig 

 

 

 

Lina Hansson   Torbjörn Johnsson 

Kassör och Ungdomsansvarig  Herransvarig 

 

 

 

Jan Hansson   Lars Åremark 

Sekreterare och ledamot  Ledamot 

 

 


